ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	25
	»
	05
	20
	15
	г.

	№
	25

О внесении изменения
в распоряжение Главы города
от 02.10.2012 № 48 «Об утверждении
нормативов, необходимых
для осуществления отдельных
мероприятий по материально-
техническому и организационному
обеспечению деятельности органов
местного самоуправления города
Сургута»

В соответствии с пп.24 п.1 ст.34 Устава муниципального образования город-ской округ город Сургут, решением Думы города от 27.02.2007 № 173-IV ДГ               «О Положении о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Сургута»                 (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Главы города от 02.10.2012 № 48 «Об утверждении нормативов, необходимых для осуществления отдельных мероприятий                                по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями от 29.01.2013     № 6, 13.08.2013 № 37, 16.09.2013 № 46, 07.11.2013 № 56, 10.02.2014 № 5, 28.02.2014 № 12, 25.04.2014 № 20, 28.04.2014 № 22, 09.09.2014 № 48, 18.12.2014    № 66, 07.04.2015 № 16) изменение, дополнив приложение 5 к распоряжению разделом 5 следующего содержания:
«5. Норматив представительских расходов на приобретение бутилированной негазированной питьевой воды для проведения мероприятий в органах местного самоуправления городского округа город Сургут

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование товара
	Приобретение
на 1 мероприятие

	объем (литр)
	единиц
(бутылок)

	1
	Прием по личным вопросам Губерна-тором Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры, Главой города, Председателем Думы города, Председа-телем Контрольно-счетной палаты города, высшими должностными лицами Админи-страции города
	бутилированная негазированная питьевая вода
	0,5
	2

	2
	Аппаратное совещание
	бутилированная негазированная питьевая вода
	0,5
	5

	3
	Заседание коллегиаль-ного совещательного органа (комиссия, коллегия, рабочая группа, совет
и так далее) при Главе города, Председателе Думы города, Председателе Контрольно-счетной палаты города, высших должностных лицах Администрации города
	бутилированная негазированная питьевая вода
	0,5
	по 1 бутылке
на каждого члена коллегиального совещательного органа

	4
	Публичные слушания
	бутилированная негазированная питьевая вода
	0,5
	по 1 бутылке
на каждого члена органа, уполномоченного
на проведение публичных слушаний

2. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуата-ционное управление» обеспечивать приобретение бутилированной негазированной питьевой воды для проведения мероприятий в органах местного самоуправления городского округа город Сургут по нормативам, установленным в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Контроль за выполнением распоряжения осуществляет руководитель соответствующего органа местного самоуправления городского округа город Сургут.

Глава города								                  Д.В. Попов